QUẬN ĐOÀN 10
BCH ĐOÀN TRƯỜNG
THPT NGUYỄN DU
***
Số: 01-NQ/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Quận 10, ngày 26 tháng 03 năm 2024

NGHỊ QUYẾT
V/v Chuẩn y kết nạp đoàn viên
------------
BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG THPT NGUYỄN DU
- Căn cứ điều 1, Chương 1 Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh khóa XI;
- Căn cứ Hướng dẫn số 31- HD/TWĐTN-BTC ngày 18/01/2024 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về việc kết nạp đoàn viên mới Lớp đoàn viên kỷ niệm 110 năm ngày sinh đồng chí Lý Tự Trọng;
- Xét đề nghị và biên bản hội nghị xét kết nạp đoàn viên của các Chi đoàn cơ sở  Đoàn trường THPT Nguyễn Du, ngày 20 tháng 03 năm 2024 và kết quả học lớp nhận thức về Đoàn TNCS Hồ Chí Minh ngày 29/08/2023, ngày 10/01/2024;
- Xét đơn xin vào Đoàn của 136 thanh niên ưu tú (Đính kèm danh sách);
[bookmark: _Toc309894592]QUYẾT NGHỊ
Điều 1:  Chuẩn y kết nạp 136 thanh niên ưu tú vào Đoàn TNCS Hồ Chí Minh kể từ ngày 26 tháng 03 năm 2023.
Điều 2:  Ban Chấp hành các Chi Đoàn có trách nhiệm tổ chức lễ kết nạp đoàn viên cho 136 thanh niên ưu tú vào Đoàn TNCS Hồ Chí Minh và quản lí đoàn viên theo đúng thủ tục đã quy định.
Điều 3:  Các Chi Đoàn và đồng chí được phân công giới thiệu có trách nhiệm tiếp tục bồi dưỡng, giúp đỡ 136 đồng chí hoàn thành nhiệm vụ của người đoàn viên Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.
	Nơi nhận
· Như điều 3;
· Lưu.
	TM. BCH ĐOÀN TRƯỜNG
BÍ THƯ

Quách Cao Anh Khôi

DANH SÁCH THANH NIÊN ƯU TÚ NĂM HỌC 2023 – 2024 ĐƯỢC KẾT NẠP ĐOÀN ĐỢT NGÀY 26/03/2024
(Ban hành kèm theo Nghị quyết số: 01/NQ-ĐTN, ngày 26/03/2024 của Ban chấp hành Đoàn trường THPT Nguyễn Du).

	STT
	LỚP
	HỌ VÀ TÊN
	NGÀY SINH
	NGÀY VÀO ĐOÀN
	SỐ NGHỊ QUYẾT

	1
	10A1
	Dương Nhật Minh
	05/11/2008
	26/03/2024
	02

	2
	10A1
	Trần Đăng Khôi
	11/11/2008
	26/03/2024
	03

	3
	10A1
	Văn Nguyệt Tú Anh
	15/11/2008
	26/03/2024
	04

	4
	10A1
	Đàm Gia Khang
	16/11/2008
	26/03/2024
	05

	5
	10A1
	Võ Nguyễn Nghi Giang
	16/11/2008
	26/03/2024
	06

	6
	10A1
	Trần Thanh Thiệp
	24/11/2008
	26/03/2024
	07

	7
	10A1
	Nguyễn Ngọc Bảo Trân
	26/11/2008
	26/03/2024
	08

	8
	10A1
	Lê Nguyễn Trúc Nam
	06/12/2008
	26/03/2024
	09

	9
	10A1
	Nguyễn Đỗ Minh Quân
	09/12/2008
	26/03/2024
	10

	10
	10A1
	Nguyễn Ngô Hương Trà
	10/12/2008
	26/03/2024
	11

	11
	10A1
	Lê Bảo Phương
	17/10/2008
	26/03/2024
	12

	12
	10A1
	Nguyễn Đức Trí
	22/10/2008
	26/03/2024
	13

	13
	10A1
	Nguyễn Mỹ Dung
	25/10/2008
	26/03/2024
	14

	14
	10A1
	Triệu Khánh Hoàng
	29/10/2008
	26/03/2024
	15

	15
	10A1
	Nguyễn Tuấn Long
	29/10/2008
	26/03/2024
	16

	16
	10A10
	Tô Khánh Vy
	01/11/2008
	26/03/2024
	17

	17
	10A10
	Võ Minh Châu
	17/11/2008
	26/03/2024
	18

	18
	10A10
	Trần Nguyễn Châu Anh
	06/12/2008
	26/03/2024
	19

	19
	10A10
	Phan Hồ Thiên Phú
	11/12/2008
	26/03/2024
	20

	20
	10A10
	Chung Trần Phương Vy
	14/10/2008
	26/03/2024
	21

	21
	10A11
	Vũ Thanh Danh
	05/11/2008
	26/03/2024
	22

	22
	10A11
	Hứa Trần Kiều Vy
	07/11/2008
	26/03/2024
	23

	23
	10A11
	Nguyễn Thanh Thư
	12/11/2008
	26/03/2024
	24

	24
	10A11
	Phạm Anh Bảo Nhu
	20/11/2008
	26/03/2024
	25

	25
	10A11
	Lê Thúy Quỳnh
	23/11/2008
	26/03/2024
	26

	26
	10A11
	Lê Hoàng Minh Tú
	04/12/2008
	26/03/2024
	27

	27
	10A11
	Nguyễn Nhựt Huy
	13/12/2008
	26/03/2024
	28

	28
	10A11
	Ngụy Y Linh
	31/12/2008
	26/03/2024
	29

	29
	10A11
	Phạm Minh Anh
	16/10/2008
	26/03/2024
	30

	30
	10A11
	Phạm Hồng Phúc
	14/10/2008
	26/03/2024
	31

	31
	10A11
	Phạm Minh Phước
	14/10/2008
	26/03/2024
	32

	32
	10A12
	Nguyễn Trần Thanh Nhã
	06/11/2008
	26/03/2024
	33

	33
	10A12
	Mai Hoàng Nhật Nam
	19/11/2008
	26/03/2024
	34

	34
	10A12
	Trần Lê Gia Huy
	24/11/2008
	26/03/2024
	35

	35
	10A12
	Nguyễn Hoàng Vy
	06/12/2008
	26/03/2024
	36

	36
	10A12
	Phạm Quỳnh Anh
	11/12/2008
	26/03/2024
	37

	37
	10A12
	Nguyễn Gia Anh
	31/10/2008
	26/03/2024
	38

	38
	10A13
	Phan Huy Khánh
	04/11/2008
	26/03/2024
	39

	39
	10A13
	Nguyễn Lê Khánh An
	14/11/2008
	26/03/2024
	40

	40
	10A13
	Lê Vĩnh Ngọc Anh
	26/11/2008
	26/03/2024
	41

	41
	10A13
	Huỳnh Ngọc Anh Khôi
	07/12/2008
	26/03/2024
	42

	42
	10A13
	Phạm Anh Tùng
	20/12/2008
	26/03/2024
	43

	43
	10A13
	Quách Loan Anh
	17/10/2008
	26/03/2024
	44

	44
	10A14
	Nguyễn Thuỵ Khôi Nguyên
	24/11/2008
	26/03/2024
	45

	45
	10A14
	Trần Hồng Anh
	25/11/2008
	26/03/2024
	46

	46
	10A14
	Vũ Như Cẩm
	11/12/2008
	26/03/2024
	47

	47
	10A14
	Nguyễn Hoàng Phong
	16/10/2008
	26/03/2024
	48

	48
	10A15
	Nguyễn Ngọc Minh Khanh
	04/11/2008
	26/03/2024
	49

	49
	10A15
	Nguyễn Phạm Hoàng Vy
	05/11/2008
	26/03/2024
	50

	50
	10A15
	Nguyễn Hồ Minh Huy
	19/11/2008
	26/03/2024
	51

	51
	10A15
	Võ Lâm Kim Hoàng
	21/11/2008
	26/03/2024
	52

	52
	10A15
	Nguyễn Phúc Khang
	04/12/2008
	26/03/2024
	53

	53
	10A15
	Nguyễn Lê Bảo Thư
	23/12/2008
	26/03/2024
	54

	54
	10A15
	Nguyễn Võ Gia Như
	27/10/2008
	26/03/2024
	55

	55
	10A15
	Lê Gia Hân
	27/10/2008
	26/03/2024
	56

	56
	10A16
	Lê Minh Đức
	02/11/2008
	26/03/2024
	57

	57
	10A16
	Nguyễn Quang Hưng
	09/12/2008
	26/03/2024
	58

	58
	10A16
	Lê Tính Nhân
	15/12/2008
	26/03/2024
	59

	59
	10A16
	Trần Ngọc Thảo Nhi
	18/10/2008
	26/03/2024
	60

	60
	10A16
	Nguyễn Lương Gia Huy
	30/10/2008
	26/03/2024
	61

	61
	10A16
	Nguyễn Minh Lộc
	31/10/2008
	26/03/2024
	62

	62
	10A2
	Lê Nguyễn Kiến Thành
	12/11/2008
	26/03/2024
	63

	63
	10A2
	Nguyễn Phúc Hải
	24/11/2008
	26/03/2024
	64

	64
	10A2
	Nguyễn Hoàng Gia Hân
	24/11/2008
	26/03/2024
	65

	65
	10A2
	Ngọ Lê Minh Phương
	25/11/2008
	26/03/2024
	66

	66
	10A2
	Nguyễn Đỗ Hoàng Ngân
	28/11/2008
	26/03/2024
	67

	67
	10A2
	Nguyễn Ngọc Minh Trân
	09/12/2008
	26/03/2024
	68

	68
	10A2
	Lê Lam
	15/10/2008
	26/03/2024
	69

	69
	10A2
	Nguyễn Minh Trí
	19/10/2008
	26/03/2024
	70

	70
	10A3
	Phạm Hoàng Dương
	07/11/2008
	26/03/2024
	71

	71
	10A3
	Huỳnh Ngọc Phương Nhi
	14/11/2008
	26/03/2024
	72

	72
	10A3
	Đinh Tường Anh Thư
	21/11/2008
	26/03/2024
	73

	73
	10A3
	Nguyễn Thái Bảo Trân
	27/11/2008
	26/03/2024
	74

	74
	10A3
	Thái Song Trí
	28/11/2008
	26/03/2024
	75

	75
	10A3
	Phan Tuấn Hải
	29/11/2008
	26/03/2024
	76

	76
	10A3
	Võ Hiền Anh
	27/10/2008
	26/03/2024
	77

	77
	10A4
	Phan Nguyên Nhung
	08/11/2008
	26/03/2024
	78

	78
	10A4
	Phương Mạnh Hùng
	20/11/2008
	26/03/2024
	79

	79
	10A4
	Bùi Lê Trúc My
	09/12/2008
	26/03/2024
	80

	80
	10A4
	Văn Đức Phúc
	10/12/2008
	26/03/2024
	81

	81
	10A4
	Nguyễn Phúc An
	12/12/2008
	26/03/2024
	82

	82
	10A4
	Nguyễn Hoàng Văn
	13/12/2008
	26/03/2024
	83

	83
	10A4
	Nguyễn Hữu Việt Thắng
	28/12/2008
	26/03/2024
	84

	84
	10A4
	Dương Minh Tùng
	28/10/2008
	26/03/2024
	85

	85
	10A5
	Phan Hạo Văn
	10/11/2008
	26/03/2024
	86

	86
	10A5
	Nguyễn Quốc Minh
	17/11/2008
	26/03/2024
	87

	87
	10A5
	Trần Bảo Hân
	23/11/2008
	26/03/2024
	88

	88
	10A5
	Tiêu Ngọc Minh Anh
	10/12/2008
	26/03/2024
	89

	89
	10A5
	Lê Minh Khôi
	22/12/2008
	26/03/2024
	90

	90
	10A5
	Nguyễn Đặng Khánh Linh
	22/12/2008
	26/03/2024
	91

	91
	10A5
	Hà Thanh Trúc
	16/10/2008
	26/03/2024
	92

	92
	10A5
	Trần Mai Song Hy
	21/10/2008
	26/03/2024
	93

	93
	10A6
	Lê Xuân Hoàng
	15/11/2008
	26/03/2024
	94

	94
	10A6
	Trần Minh Việt
	19/11/2008
	26/03/2024
	95

	95
	10A6
	Mai Xuân Bách
	22/12/2008
	26/03/2024
	96

	96
	10A6
	Hồ Văn Đạt
	24/12/2008
	26/03/2024
	97

	97
	10A6
	Huỳnh Võ Thiên Phúc
	18/10/2008
	26/03/2024
	98

	98
	10A6
	Tôn Thất Gia Bảo
	24/10/2008
	26/03/2024
	99

	99
	10A7
	Nguyễn Đỗ Minh Khôi
	06/11/2008
	26/03/2024
	100

	100
	10A7
	La Nguyễn Hồng Phúc
	12/11/2008
	26/03/2024
	101

	101
	10A7
	Cao Ngọc Hân
	18/11/2008
	26/03/2024
	102

	102
	10A7
	Võ Nam Thiện
	30/11/2008
	26/03/2024
	103

	103
	10A7
	Trần Nguyễn Tú Anh
	04/12/2008
	26/03/2024
	104

	104
	10A7
	Nguyễn Anh Tú
	07/12/2008
	26/03/2024
	105

	105
	10A7
	Nguyễn Ngọc Khánh Nhật
	18/10/2008
	26/03/2024
	106

	106
	10A7
	Lê Hoàng Nam
	21/10/2008
	26/03/2024
	107

	107
	10A7
	Nguyễn Bảo Nhựt Huy
	25/10/2008
	26/03/2024
	108

	108
	10A8
	Trương Ý Nhi
	06/11/2008
	26/03/2024
	109

	109
	10A8
	Bùi Xuân Nhi
	21/11/2008
	26/03/2024
	110

	110
	10A8
	Thái Lâm Trâm Anh
	23/11/2008
	26/03/2024
	111

	111
	10A8
	Đỗ Nguyễn Anh Đào
	17/10/2008
	26/03/2024
	112

	112
	10A8
	Trương Đỗ Gia Khang
	20/10/2008
	26/03/2024
	113

	113
	10A8
	Đỗ Thùy Linh
	25/10/2008
	26/03/2024
	114

	114
	10A9
	Trần Đặng Song Chi
	13/11/2008
	26/03/2024
	115

	115
	10A9
	Lê Minh Anh
	18/11/2008
	26/03/2024
	116

	116
	10A9
	Khúc Quỳnh Anh Đào
	30/11/2008
	26/03/2024
	117

	117
	10A9
	Đỗ Hà Khang
	24/12/2008
	26/03/2024
	118

	118
	10A9
	Vũ Bùi Thiên An
	30/12/2008
	26/03/2024
	119

	119
	10A9
	Trần Hữu Khoa
	18/10/2008
	26/03/2024
	120

	120
	10A9
	Châu Nguyễn Phương Uyên
	26/10/2008
	26/03/2024
	121

	121
	12A13
	Lê Ngọc Anh
	10/06/2006
	26/03/2024
	122

	122
	10A3
	Nguyễn Mậu Hải Đăng
	11/01/2008
	26/03/2024
	123

	123
	12A17
	Võ Viết Vinh
	24/08/2006
	26/03/2024
	124

	124
	12A7
	Nguyễn Minh Khôi
	09/02/2006
	26/03/2024
	125

	125
	12A10
	Lê Nguyễn Duy Anh
	23/04/2006
	26/03/2024
	126

	126
	12A13
	Trương Ái Vân
	20/07/2006
	26/03/2024
	127

	127
	12A13
	Thái Thiên Anh
	15/04/2006
	26/03/2024
	128

	128
	12A10
	Hoàng Quân
	01/04/2006
	26/03/2024
	129

	129
	12A13
	Nguyễn Thị Minh Tuệ
	10/12/2006
	26/03/2024
	130

	130
	12A13
	Hồ Lâm Gia Quỳnh
	13/02/2006
	26/03/2024
	131

	131
	12A13
	Hàng Bảo Châu
	11/04/2006
	26/03/2024
	132

	132
	12A10
	Nguyễn Anh Đồng
	29/07/2006
	26/03/2024
	133

	133
	11A2
	Trần Hoàng Long
	19/07/2007
	26/03/2024
	134

	134
	12A12
	Lê Minh Hoàng
	8/12/2006
	26/03/2024
	135

	135
	10A10
	Vũ Ngọc Gia Hân
	17/04/2008
	26/03/2024
	136

	136
	10A10
	Lê Anh Huy
	16/06/2008
	26/03/2024
	137

Danh sách trên có 136 thanh niên ưu tú./

	TM. BCH ĐOÀN TRƯỜNG
BÍ THƯ

Quách Cao Anh Khôi

2